

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR . 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Wolford Scandinavia ApS

CVR-nr. 18300249

Central Business Registration No 18300249

Årsrapport 2013/14

Annual report 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.09.2014

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.09.2014

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Stefan Reinel

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2013/14 / <i>Income statement for 2013/14</i>	13
Balance pr. 30.04.2014 / <i>Balance sheet at 30.04.2014</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2013/14 / <i>Statement of changes in equity for 2013/14</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wolford Scandinavia ApS
Amagertorv 29A, 3. sal
1160 København K

CVR-nr.: 18300249
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2013 - 30.04.2014

Direktion

Erik Danielsen, administrerende direktør
Thomas Melzer, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Wolford Scandinavia ApS
Amagertorv 29A, 3. sal
DK-1160 Copenhagen K*

*Central Business Registration No: 18300249
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.05.2013 - 30.04.2014*

Executive Board

*Erik Danielsen, Chief Executive Officer
Thomas Melzer, Chief Executive Officer*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med salg af strømper, damelingeri samt modetøj fremstillet på moderselskabets fabrikker i Østrig.

En del af selskabets aktiviteter er foretaget fra selskabets filialer i henholdsvis Norge (Oslo), Sverige (Stockholm) og Finland (Helsinki).

Salget til kunder foretages dels som grossistsalg til en række forhandlere i de respektive lande og dels gennem egne konceptbutikker (flagships) i hvert af de nordiske lande. Selskabet opererer således egne butikker i Århus, Lyngby, Hellerup, København og et outlet i Ringsted på det danske marked, og Helsinki, Malmø, Stockholm og 2 i Oslo på det nordiske marked. Der er 5 SIS i koncession og 2 SIS i konsignation. Derudover har selskabet 4 Wolford partnerbutikker, som drives efter en form for franchisekoncept, heraf 3 i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udenlandske filialer bidrager endnu ikke maksimalt til selskabets indtjening, og selskabet har således samlet realiseret en bruttofortjeneste på 17.195 t.kr. På trods af finanskrisen har selskabet opretholdt en stabil omsætning.

Årets resultat efter skat for selskabet som helhed udgør et underskud på 4.344 t.kr. Egenkapitalen udgør 1.939 t.kr. pr. 30.04.2014. Resultatet for regnskabsåret 2013/14 betegnes som tilfredsstillende.

Management commentary

Primary activities

The Company sells stockings, ladies underwear and fashion wear produced by the Parent's manufacturing facilities in Austria.

Some of the Company's activities are carried out by its branches in Norway (Oslo), Sweden (Stockholm) and Finland (Helsinki).

Sales to customers take place partly as wholesale to a number of distributors in the respective countries and partly as sales through own concept stores (flagships) in each Nordic country. In the domestic market, the Company thus has its own stores in Aarhus, Lyngby, Hellerup, Copenhagen and an outlet in Ringsted, and in the Nordic market in Helsinki, Malmø, Stockholm and two stores in Oslo. There are five SIS concessions and two SIS on consignment in Denmark. In addition, the Company has four Wolford partner stores which are operated according to a concept similar to franchising of which three are located in Denmark.

Development in activities and finances

The contribution made by the Company's foreign branches to the overall earnings of the Company is not yet at its maximum. Consequently, the total gross profit realised by the Company is DKK 17,195 thousand. Despite the financial crisis, the Company has maintained a stable revenue.

The Company's loss for the year after tax totals DKK 4,344 thousand. At 30.04.2014, equity amounts to DKK 1,939 thousand. The performance for the financial year 2013/14 is considered satisfactory.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2013/14

Income statement for 2013/14

	Note	2013/14	2012/13
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1	17.194.597	16.590
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		(19.345.080)	(18.574)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>	2	(1.393.748)	(1.543)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		<u>(3.544.231)</u>	<u>(3.527)</u>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	320.908	487
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4	(1.042.861)	(20)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<u>(4.266.184)</u>	<u>(3.060)</u>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	5	(77.393)	18
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>(4.343.577)</u></u>	<u><u>(3.042)</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(4.343.577)	(3.042)
		<u>(4.343.577)</u>	<u>(3.042)</u>

Balance pr. 30.04.2014*Balance sheet at 30.04.2014*

	Note	2013/14	2012/13
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Goodwill <i>Goodwill</i>		171.875	306
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	171.875	306
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.483.362	2.650
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		433.295	567
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	2.916.657	3.217
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		925.480	906
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		76.086	78
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		1.001.566	984
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		4.090.098	4.507

Balance pr. 30.04.2014*Balance sheet at 30.04.2014*

	Note	2013/14	2012/13
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		11.360.240	11.336
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		11.360.240	11.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		3.498.476	5.233
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.908.638	1.105
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		157.617	177
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		509.572	652
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		6.074.303	7.167
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		2.244.252	2.038
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		19.678.795	20.541
Aktiver <i>Assets</i>		23.768.893	25.048

Balance pr. 30.04.2014*Balance sheet at 30.04.2014*

	Note	2013/14	2012/13
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8	800.000	800
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.139.235	4.791
Egenkapital <i>Equity</i>		1.939.235	5.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		510.038	537
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		16.396.528	14.961
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.718.154	3.743
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		204.938	216
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		21.829.658	19.457
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		21.829.658	19.457
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		23.768.893	25.048
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	11		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	12		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	13		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14*Statement of changes in equity for 2013/14*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	800.000	4.790.587	5.590.587
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	0	692.225	692.225
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(4.343.577)	(4.343.577)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	800.000	1.139.235	1.939.235

Noter

Notes

1. Bruttofortjeneste

1. Gross profit

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet som følge af særlige konkurrencemæssige hensyn sammendraget nettoomsætning og andre eksterne omkostninger og benævnt disse "bruttofortjeneste".

Referring to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has aggregated revenue and other external expenses for special competitive reasons and has named the item "gross profit".

	<u>2013/14</u> <u>DKK</u>	<u>2012/13</u> <u>DKK '000</u>
2. Af- og nedskrivninger		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	94.176	150
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	1.254.443	1.393
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Impairment losses relating to property, plant and equipment</i>	45.129	0
	<u>1.393.748</u>	<u>1.543</u>
	<u>2013/14</u> <u>DKK</u>	<u>2012/13</u> <u>DKK '000</u>
3. Andre finansielle indtægter		
<i>3. Other financial income</i>		
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	312.779	478
Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	8.129	9
	<u>320.908</u>	<u>487</u>
	<u>2013/14</u> <u>DKK</u>	<u>2012/13</u> <u>DKK '000</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	1.034.922	14
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	7.939	6
	<u>1.042.861</u>	<u>20</u>

Noter*Notes*

	2013/14	2012/13
	DKK	DKK '000
5. Skat af ordinært resultat		
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	77.393	(18)
<i>Current tax</i>		
	77.393	(18)
		Goodwill
		<i>Goodwill</i>
		DKK
6. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>6. Intangible assets</i>		
Kostpris primo		4.707.292
<i>Cost beginning of year</i>		
Valutakursreguleringer		(34.325)
<i>Currency translation adjustments</i>		
Afgange		(558.301)
<i>Disposals</i>		
Kostpris ultimo		4.114.666
<i>Cost end of year</i>		
		(4.400.692)
Af- og nedskrivninger primo		(4.400.692)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Valutakursreguleringer		30.995
<i>Currency translation adjustments</i>		
Årets afskrivninger		(94.176)
<i>Amortisation for the year</i>		
Tilbageførsel ved afgange		521.082
<i>Reversal regarding disposals</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.942.791)
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		171.875
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
7. Materielle anlægsaktiver		
<i>7. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	9.371.568	1.372.680
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	(189.092)	(40.923)
Tilgange <i>Additions</i>	985.759	48.724
Afgange <i>Disposals</i>	(825.196)	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	9.343.039	1.380.481
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(6.721.190)	(805.691)
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	161.787	33.779
Årets nedskrivninger <i>Write-downs for the year</i>	0	(45.129)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(1.124.298)	(130.145)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	824.024	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(6.859.677)	(947.186)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	2.483.362	433.295

	2013/14 DKK	2012/13 DKK	2011/12 DKK	2010/11 DKK	2009/10 DKK
8. Virksomhedskapital					
<i>8. Contributed capital</i>					
Bevægelser i virksomhedskapitalen <i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital beginning of year</i>	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital end of year</i>	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000

Noter

Notes

	<u>2013/14</u> <u>DKK</u>	<u>2012/13</u> <u>DKK '000</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>9. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>5.575.182</u>	<u>8.523.373</u>
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

For årene 2014-2019 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler samt lejeaftaler vedrørende lokaler.

Operating lease agreements on cars and rental agreements on office space and outlets have been concluded for the years 2014 to 2019.

Årlig omkostning til operationelle leasingaftaler er på 535.909 kr.
Annual expense of operating lease agreements is DKK 535,909.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10. Assets charged and collateral

Selskabet har stillet en garanti på 213.435 kr. over for udlejer i Finland.
The Company has provided a guarantee of DKK 213,435 to the landlord in Finland.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

11. Related parties with control

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Wolford Scandinavia ApS:
Related parties with a controlling interest in Wolford Scandinavia ApS:

Wolford AG, Østrig
Wolford AG, Austria

12. Ejerforhold

12. Ownership

Følgende anpartshaver ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital:
The following shareholder holds more than 5% of the Company's share capital:

Wolford Beteiligungs GmbH

Noter

Notes

13. Koncernforhold

13. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Wolford AG, Østrig

Wolford AG, Austria

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til Wolford Scandinavia ApS, København.

Alle koncernregnskaber er tilgængelige på <http://company.wolford.com/investor-relations>.

The consolidated financial statements can be obtained by request from Wolford Scandinavia ApS, Copenhagen.

All consolidated financial statements are available at <http://company.wolford.com/investor-relations>.